关于组织2012届毕业研究生上网注册就业推荐表的通知

各学院：
2012届毕业研究生就业工作即将开始，现将毕业研究生就业推荐表注册等工作安排如下：
　　一、组织2012届毕业研究生上网注册就业推荐表

就业推荐表是毕业生应聘时单位审核的必备材料之一，每一位毕业生都必须上网注册填写相关信息方可获得就业推荐表。请各学院组织毕业研究生登陆江苏省高校毕业生就业网络联盟网站（http://www.91job.gov.cn）（我校研究生就业网站首页有链接）注册并完善毕业生就业推荐表，主要步骤如下：

1.毕业生登陆江苏省高校毕业生就业网络联盟（http://www.91job.gov.cn），选择“学生注册推荐表”。
2. 毕业生阅读“注册须知”。
3．毕业生自行设定用户名和密码（以后要用此登录，必须牢记）。

4. 选择“江苏省内普通高校2012届毕业生”，选定学校为“南京农业大学”，输入本人姓名及学号。

5．按照要求真实、准确填写就业推荐表相关内容，点击“完成”，完成注册。
二、毕业研究生就业推荐表的审核、打印及发放

1．毕业生完成就业推荐表后，由学院研究生秘书负责审核相关内容，并组织填写就业推荐表中“学校评语”一栏，打印已经审核好的就业推荐表，并在“学校评语”一栏盖上学院党委章。

2．以学院为单位统一到研工部就业办盖学校毕业生就业工作部门章。

3. 发放就业推荐表。

     三、时间安排
1.2011年11月3日之前：毕业生网上注册并完善就业推荐表。
2.2011年11月8日之前：学院审核就业推荐表，组织填写学校评语，打印就业推荐表。

3.2011年11月10日之前：学院统一到研工部就业办盖章。发放就业推荐表。

四、毕业生注意事项
1.就业推荐表的填写：网络填写开放截止时间为2011年11月15日，请于规定时间内上网注册填写，逾期将会直接影响毕业生就业推荐表的领取及招聘会的参加。毕业生网上就业推荐表一旦经学院研究生秘书审核后，毕业生将无法修改。
2.在求职的过程中使用推荐表复印件，在正式达成协议时方使用就业推荐表原件。
3.各位毕业生必须保证就业推荐表上各项信息的真实性和准确性。
（1）英语熟练程度和计算机水平必须如实填写，以目前已经通过的等级为准。
（2）政治面貌以目前的为准。

（3）通信地址一栏，简洁、明了，如果太烦琐，后面具体的地址将会被掩盖掉，打印不出来。
这项工作直接关系到我校2012届毕业研究生的切身利益，请各学院研究生秘书务必通知到每一位2012届研究生，确保我校研究生就业工作顺利开展。
党委研究生工作部
2011年10月18日